הנאשם ישלם פיצוי בסך 10,000 ₪ לכל אחת מהמתלוננות באישומים 2-5 (א.מ, ל.ח, א.צ, ל.ו);

ה. הנאשם ישלם פיצוי בסך 5,000 ₪ למתלוננת באישום הראשון (ת.ה).

הקנס והפיצוי בסך כולל של 50,000 ישולם עד ליום 1.9.16.

המאשימה תעביר את פרטי המתלוננות למזכירות בית המשפט.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט' אייר תשע"ו, 17 מאי 2016, במעמד הצדדים.